РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2015г. № 2868-п

О внесении изменений в состав комиссии оргкомитета, ответственного за

проведение I и II этапов областного конкурса «Семья. Экология.

Культура» на территории Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Ввести в состав оргкомитета, ответственного за проведение I и II

этапов областного конкурса «Семья. Экология. Культура» на территории

Мысковского городского округа, утвержденного постановлением

администрации Мысковского городского от 10.06.2014г. № 1224-п (в ред. от

23.01.2015г. № 125п):

- Русинову Татьяну Михайловну - и.о. заместителя главы Мысковского

городского округа по экономике и промышленности;

- Макеева Юрия Ивановича - начальника Муниципального казенного

учреждения «Управление по физической культуре, спорту и туризму

Мысковского городского округа».

2. Вывести из состава оргкомитета, ответственного за проведение I и II

этапов областного конкурса «Семья. Экология. Культура» на территории

Мысковского городского округа, утвержденного постановлением

администрации Мысковского городского от 10.06.2014г. № 1224-п:

- Кротову Екатерину Александровну;

- Дурновцева Вячеслава Владимировича.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского (А.А. Смирнов) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам  С.М. Дудкину.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов